
Lehrbetriebe Baumeisterverband Uri

Beruf Firma Strasse PLZ Ort Kanton Vorname Berufsbildner Name Berufsbildner E-Mail Berufsbildner Telefon Geschäft Homepage Geschäft

Maurer/in EFZ Baumann Epp Bau AG Niederrieden 39 6463 Bürglen UR UR Pascal Fischer pascal.fischer@baumann-epp.ch +41 41 874 45 45 www.baumann-epp.ch

Baupraktiker/in EBA Baumann Epp Bau AG Niederrieden 39 6463 Bürglen UR UR Pascal Fischer pascal.fischer@baumann-epp.ch +41 41 874 45 45 www.baumann-epp.ch

Maurer/in EFZ GAMMA AG Bau Bötzlingerstrasse 3 6467 Schattdorf UR Thomas Planzer thomas.planzer@gamma-bau.ch +41 41 874 58 58 www.gamma-bau.ch

Baupraktiker/in EBA GAMMA AG Bau Bötzlingerstrasse 3 6467 Schattdorf UR Thomas Planzer thomas.planzer@gamma-bau.ch +41 41 874 58 58 www.gamma-bau.ch

Maurer/in EFZ GEBR. BRUN AG URI Breiteli 20a 6472 Erstfeld UR Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 870 48 80 www.brunbau.ch

Baupraktiker/in EBA GEBR. BRUN AG URI Breiteli 20a 6472 Erstfeld UR Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 870 48 80 www.brunbau.ch

Grundbauer/in EFZ GEBR. BRUN AG URI Breiteli 20a 6472 Erstfeld UR Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 870 48 80 www.brunbau.ch

Grundbaupraktiker/in EBA GEBR. BRUN AG URI Breiteli 20a 6472 Erstfeld UR Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 870 48 80 www.brunbau.ch

Bauwerktrenner EFZ GEBR. BRUN AG URI Breiteli 20a 6472 Erstfeld UR Marcel Gander marcel.gander@brunbau.ch +41 41 870 48 80 www.brunbau.ch

Maurer/in EFZ Gislerbau GmbH Kirchenrütti 6 6463 Bürglen UR UR Jan Gisler j.gisler@gislerbau.ch +41 41 871 26 36 www.gislerbau.ch

Baupraktiker/in EBA Gislerbau GmbH Kirchenrütti 6 6463 Bürglen UR UR Jan Gisler j.gisler@gislerbau.ch +41 41 871 26 36 www.gislerbau.ch

Maurer/in EFZ GLB Uri Wyerstrasse 39 6462 Seedorf UR UR Peter Wyrsch peter.wyrsch@glb-uri.ch +41 41 870 11 21 www.glb-uri.ch

Baupraktiker/in EBA GLB Uri Wyerstrasse 39 6462 Seedorf UR UR Peter Wyrsch peter.wyrsch@glb-uri.ch +41 41 870 11 21 www.glb-uri.ch

Maurer/in EFZ Implenia Schweiz AG Uri / Altdorf Flüelerstrasse 1 6460 Altdorf UR UR Marco Imhof marco.imhof@implenia.com +41 58 474 00 66 www.implenia.com

Baupraktiker/in EBA Implenia Schweiz AG Uri / Altdorf Flüelerstrasse 1 6460 Altdorf UR UR Marco Imhof marco.imhof@implenia.com +41 58 474 00 66 www.implenia.com

Strassenbauer/in EFZ Implenia Schweiz AG Uri / Altdorf Flüelerstrasse 1 6460 Altdorf UR UR Marco Imhof marco.imhof@implenia.com +41 58 474 00 66 www.implenia.com

Maurer/in EFZ Kalbermatter AG Gotthardstrasse 18 6484 Wassen UR UR Ruedi Tresch ruedi.tresch@kalbermatter-ag.ch +41 41 885 13 80 https://kalbermatter-bau.ch

Baupraktiker/in EBA Kalbermatter AG Gotthardstrasse 18 6484 Wassen UR UR Ruedi Tresch ruedi.tresch@kalbermatter-ag.ch +41 41 885 13 80 https://kalbermatter-bau.ch

Strassenbauer/in EFZ Kalbermatter AG Gotthardstrasse 18 6484 Wassen UR UR Sandro Lenek sandro.lenek@kalbermatter-ag.ch +41 41 885 13 80 https://kalbermatter-bau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Kalbermatter AG Gotthardstrasse 18 6484 Wassen UR UR Sandro Lenek sandro.lenek@kalbermatter-ag.ch +41 41 885 13 80 https://kalbermatter-bau.ch

Strassenbauer/in EFZ Käppeli Strassen- und Tiefbau AG Altdorf Seedorferstrasse 54 6460 Altdorf UR UR Roberto von Euw rvoneuw@kaeppeli-bau.ch +41 41 819 80 80 www.kaeppeli-bau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Käppeli Strassen- und Tiefbau AG Altdorf Seedorferstrasse 54 6460 Altdorf UR UR Roberto von Euw rvoneuw@kaeppeli-bau.ch +41 41 819 80 80 www.kaeppeli-bau.ch

Maurer/in EFZ PORR SUISSE AG Seedorferstrasse 56 6460 Altdorf UR UR Cédric Gisler cedric.gisler@porr.ch +41 41 875 01 01 www.porr.ch

Baupraktiker/in EBA PORR SUISSE AG Seedorferstrasse 56 6460 Altdorf UR UR Cédric Gisler cedric.gisler@porr.ch +41 41 875 01 01 www.porr.ch

Maurer/in EFZ STRABAG AG Bifang 4 6472 Erstfeld UR Armin Zgraggen armin.zgraggen@strabag.com +41 41 882 11 60 www.strabag.ch

Baupraktiker/in EBA STRABAG AG Bifang 4 6472 Erstfeld UR Armin Zgraggen armin.zgraggen@strabag.com +41 41 882 11 60 www.strabag.ch
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